

## حضور و فعالیت در نهادهای دانشجویی، تمرین فعالیت جمعی است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه دانشجویان آینده سازان کشور هستند، اظهار کرد: حضور و فعالیت در نهادهای دانشجویی، تمرین فعالیت جمعی است و افرادی در جامعه موثر هستند که در دوران دانشجویی در این نهادها فعالیت کرده اند و صاحب تجربه شده اند.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دوره‌ی صمیمی دبیران و اعضای فعال کانون های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه، در اتاق کانون های دانشجویی مدیریت امور فرهنگی دانشگاه در روز سه شنبه، ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۱، برگزار شد.

### دانشجویان، ستون دانشگاه هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دوره‌ی با تبریک میلاد پیامبر عظیم الشان اسلام، حضرت محمد(ص)، و هفته وحدت، اظهار کرد: پیامبر اسلام بهترین سرمشق و الگو برای مسلمانان است و شایسته است چون ایشان، دیگران را بر خود مقدم بشماریم.

دکتر بهمن نقی پور، دانشگاه را لوکوموتیو و پیشران حرکت و پیشرفت جامعه دانست و ادامه داد: دانشجویان، ستون دانشگاه هستند و دانشگاه با دانشجو معنا می یابد و اگر دانشگاه از دانشجو خالی باشد، دانشگاه هویت خود را از دست می دهد.

وی با اشاره به اینکه دانشجویان فعال در عرصه های علمی و فرهنگی دارای جایگاه ویژه ای هستند، افزود: وظیفه مسئولان دانشگاه است که محیط و زمینه مساعد را برای فعالیت های فرهنگی و علمی دانشجویان فراهم آورند تا استعدادها و پتانسیل بالقوه آنها به فعلیت برسد.

رئیس دانشگاه با بیان اینکه دانشجویان آینده سازان کشور هستند، اظهار کرد: حضور و فعالیت در نهادهای دانشجویی، تمرین فعالیت جمعی است و افرادی در جامعه موثر هستند که در دوران دانشجویی در این نهادها فعالیت کرده اند و صاحب تجربه شده اند.

دکتر بهمن نقی پور در ادامه سخنانش، دانشجویان را به مطالبه گری علمی، منطقی و منصفانه دعوت کرد و گفت: بر اساس سخن پیامبر اکرم(ص)، مومن آینه مومن است و از شما می خواهم مشکلات را بازگو کنید تا با همفکری و ارائه راهکار از سوی شما، بتوانیم مشکلات را حل کنیم.

وی در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه کار دانشجویی، ارزش مادی چندانی ندارد، ادامه داد: پرداخت کار دانشجویی نشانه قدرشناسی و ارزش گذاری به فعالیت های دانشجویان در عرصه های علمی و فرهنگی است و لازم است کار دانشجویی به موقع پرداخت شود.

### دانشگاه، مرکز صدور اندیشه است

مدیر امور فرهنگی دانشگاه نیز در این دوره‌ی با اشاره به اینکه پاندمی کرونا، وقفه ای را در فعالیت های فرهنگی و علمی دانشجویان ایجاد کرد، گفت: از ترم گذشته، فعالیت های فرهنگی و علمی دانشجویان از سر گرفته شده است و امیدوارم در ترم جاری شاهد سیر صعودی این فعالیت ها باشیم.

دکتر مهدی پروین زاده، دانشگاه را مرکز صدور اندیشه معرفی کرد و ادامه داد: کانون های دانشجویی محملی برای توانمندسازی دانشجویان در رشته های مورد علاقه شان است تا با اندوخته مناسب پس از فارغ التحصیلی در جامعه حضور یابند و منشا تاثیر باشند.

وی، کانون های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را از فعال ترین کانون ها در سطح دانشگاه های علوم پزشکی کشور دانست و افزود: انتخابات شورای مرکزی و تعیین دبیر تعدادی از کانون ها انجام شده است و مابقی نیز در شرف انجام است تا کانون های دانشجویی دانشگاه با انرژی مضاعف، فعالیت های خود را انجام دهند.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه در بخش پایانی سخنانش با اعلام اینکه این مدیریت از همه برنامه های پیشنهادی کانون های دانشجویی که منطبق بر اساسنامه آنها باشد، حمایت می کند، گفت: از کانون های دانشجویی درخواست می کنم برنامه های پیشنهادی خود را به موقع به این مدیریت ارائه کنند تا روند قانونی امور طی گردد. همچنین این کانون ها برنامه های مشارکتی را مورد توجه قرار دهند که سبب هم افزایی می گردد.

مرتضی عبدی، نماینده دبیران کانون های دانشجویی دانشگاه، نیز در این دوره‌ی با اشاره به اینکه کانون ها فرصتی ارزشمند برای رشد دانشجویان فراهم می آورند، اظهار کرد: فضای مناسب امروز کانون ها نتیجه تلاش های دبیران کانون های دانشجویی است.

بر اساس این گزارش، در این دوره‌ی همچنین دبیران و اعضای فعال کانون های دانشجویی دانشگاه به معرفی کانون های خود، پیشنهادات، انتظارات و درخواست ها پرداختند. این دوره‌ی با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط حمید راستی، دبیر کانون قرآن و عترت دانشگاه، آغاز شد و فریبا پورحسن، کارشناس کانون های دانشجویی دانشگاه، از ابتدا تا پایان این دوره‌ی در کنار دانشجویان حضور داشت.